26Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.348

<#ABC#480005#26#554024>

PORTARIA Nº 230, de 08 de agosto de 2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei estadual n.
21.792, de 16 de fevereiro de 2023, e tendo em vista o que consta do Processo SEI n° 202417576003794, resolve:

Designar a servidora CLÁUDIA ALVES DE MORAES SOUSA, inscrita no CPF:***.509.361-**, ocupante do cargo de Líder de área ou
Projeto LAP, para responder pela Gerência de Compras Governamentais, unidade pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, no
período de 09/09/2024 a 27/09/2024, totalizando 19 (dezenove) dias, em razão de gozo de férias regulamentares da titular Patrícia de Castro
Cavalcante, inscrita no CPF: ***.878.431-**, conforme estabelece o artigo 128, da Lei nº 20.756 de 28 de janeiro de 2020, para, sem prejuízo de
suas atribuições ordinárias, observadas a legislação aplicável e as normas em vigor.

RUDSON ROSA GUERRA
<#ABC#480005#26#554024/>

Protocolo 480005
<#ABC#480002#26#554020>

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO N. 36/2024

PROCESSO N. 202217576002638
AUTORIZANTE: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER-SEEL, inscrita no CNPJ sob o
nº 32.712.376/0001-15.
AUTORIZATÁRIA: TEP ENTRETERIMENTO E PROMOÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.057.774/0001-69.
FINALIDADE: Utilização em caráter transitório e precário de 2/3 (dois terços) do Estacionamento do Estádio Serra Dourada, para realização do
evento “Festival Único Jorge e Mateus”, no dia 06 de julho de 2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 de junho a 21 de julho de 2024.
FISCAL: Portaria nº 229/2024, designar o servidor João Antônio Pereira Martins, CPF XXX.200.871-XX.

RUDSON ROSA GUERRA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#480002#26#554020/>

Protocolo 480002
<#ABC#480198#26#554235>

Aviso Resultado de Licitação
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 14/2024, Contratação 104750, SISLOG.
Objeto: Registro de Preços visando a contratação de especializada no fornecimento de hospedagem em todo território nacional, empresa:
2VEMPREENDIMENTOS NEGOCIOS E SERVICOS LTDA CNPJ: 46.672.831/0001-00. Valor R$ 7.638.518,65. Período de 12 meses, nos
termos da lei Federal nº. 14.133/21, decreto estadual 10.247/23 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 12 de agosto de 2024.
Rudson Rosa Guerra

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#480198#26#554235/>

Protocolo 480198
<#ABC#480202#26#554241>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SRP 14/2024
PROCESSO:202400005008405, contratação 104750, SISLOG. Procedimento licitatório: Pregão Eletrônico - SRP n° 14/2024. Objeto: Registro
de Preços visando a contratação de especializada no fornecimento de hospedagem em todo território nacional. Orgão Gerenciador: Secretaria
do Esporte e Lazer - SEEL. Data de assinatura: 12/08/2023. Vigência: 12 (doze) meses.

Fornecedor:
2V EMPREENDIMENTOS NEGOCIOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 46.672.831/0001-00
# Lote Descrição Valor Inicial Porcentagem Desconto Valor Total
001 Lote 01 - Hospedagem serviço de hospedagem,

em hotel 3 estrelas,
quarto tripo, com café da
manhã.

R$ 4.127.880,00        12,50% R$ 3.611.895,00

002 Lote 01 - Hospedagem serviço de hospedagem,
em hotel 4 estrelas,
quarto duplo, com café
da manhã.

R$ 4.031.645,60        12,50% R$ 3.527.689,90

003 Lote 01 - Hospedagem serviço de hospedagem,
em hotel 4 estrelas,
quarto single, com café
da manhã.

R$   570.210,00        12,50% R$   498.933,75

    VALOR TOTAL R$ 7.638.518,65

Goiânia-GO, 12 de agosto de 2023.

Rudson Rosa Guerra

Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#480202#26#554241/>

Protocolo 480202

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 20f90d04

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamen-
to 3 suítes 105m² e 2
vagas de garagem. COD:
2392. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador
Canedo perto do banco
Itau centro casa de 3/4
- 1 suite ,sala,cozinha e
área de serviços R$220
Mil (62) 8130-42 40/94
90-2310 Whatsapp: (62)
99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO DOS
BANDEIRANTES Cháca-
ra - COD: 2404. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:3280-8411.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Apar-
tamento 2 e 3 quar-
tos - 53 a 78m². COD:
222565. TEL:3280-8411 1
7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobra-
do 5 quartos 3 suítes.
COD: 2408. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838

BRASIL, 13 DE AGOSTO DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br 8